令和３年９月２７日

保護者（最長子） 様

佐賀市立西与賀小学校

校 長  牟田 尚敏

 西与賀小学校運動会のご案内

 新秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご協力・ご支援を賜りありがとうございます。

さて、佐賀県のコロナウィルス感染拡大が懸念される状況ですが、下記の通り、運動会を

開催する予定です。安全に行うことができるよう「密」を避けたプログラムの精選を図り、

実施していきます。

ぜひともお子様の頑張りを見守っていただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和３年 １０月２４日（日） 午前８時２０分～１１時３０分

        ※２５日（月）は代休です。雨天時は、２６日（火）に延期します。

２ 場 所  西与賀小学校 運動場

３ 日 程  開会式  ･･･  ８：２０

       競技   ･･･  ８：４０～１１：１５

       閉会式  ･･･ １１：２０

        ※昼食の準備は必要ありません。

４ その他

  ○ 天候等の都合により、時程が変更になる場合がありますのでご承知ください。

  ○ 詳しいプログラムにつきましては、後日配布いたします。

○ 駐車する場所が限られています。原則、徒歩または自転車でお越しください。

  ○ 雨天のため延期する場合は、午前６時半までに、メールにてお知らせします。

○ 当日、撮影された写真、動画等はＳＮＳ等に掲載されないようにお願いします。

○ 運動会修了後、児童の下校時刻は１２：００を予定しています。児童玄関前での

「密」を避けるために、子どもさんのお迎えは控えていただくようお願いいたします。

≪⇒裏面に続きます≫

○ 受付（体育館前）での検温の実施等、ご協力をいただきます。学年ごとに受付を

設置する予定です。

○ 受付後、学年ごとに色分けをしたリボンをお渡しします。「手首」につけてご参

観ください。ゴール前での撮影など「密」にならないためにも、利用させていた

だきます。

○ 保護者と児童の動線を分け、接触がないようにします。声を出さない応援を心が

けください。

○ 南校舎（管理棟２・３階）を一部開放し、観覧席をつくります。

※詳しくは、プログラムでお伝えします。

○ 一家族２名までの観覧をお願いします。ただし、今後の県内の感染状況により、

変更する場合があります。ご了承ください。

 佐賀県新型コロナ感染状況                       NHK Web  09月 17日

 確保病床

使用率

重傷者

病床使用率

療養者

人口 10 万人あ

たり

直近１週間の

PCR 検査陽

性率

直近１週間の

新規感染者

人口 10 万人あ

たり

直近１週間の

感染経路不明

率

ステージ３ 20％以上 20％以上 20 人以上 5％以上 15 人以上 50％以上

ステージ４ 50％以上 50％以上 30 人以上 10％以上 2５人以上 50％以上

佐賀県 18.4％ 2.1％ 20.4 人 3.4％ 12．7 人 40.4％

  現在佐賀県では６つの指標のうちの１項目がステージ３に達しています。

※10月 19日（火）の時点で、

６つの指標のうち５つの指標がステージ４に達した場合は、観覧の人数を一家族１名

までとします。すべての指標がステージ４に達した場合は、６年生と１年生の保護者

１名のみ観覧とさせてください。